60 Hz // KP-106-2
r 410A // SeMi-HerMeTic
reciprocating comprESSorS
r 410A // comprESSEurS hErmÉTiquES AccESSiblES à piSTon
r 410A // comprESorES A piSTón SEmi-hErmÉTicoS
64 5
3
2

4 E D C   –  6  Y   –  4SU
4  E D C   –  6  Y   –  4SU
Explanation of model designation
Example
Index for number of cylinders
(double with tandem compressor)
Identification letter for bore x stroke
Code for motor size
Identification letter for ester oil charge
Motor code
Identification letter for Octagon® series
Identification letter for R410A
4 E  D C   –  6  Y   –  4SU
4 E D  C   –  6  Y   –  4SU
4 E D C –  6  Y   –  4SU
4 E D C   –  6 Y   –  4SU
4 E D C   –  6  Y –  4SU
4 E D C   –  6  Y   –  4SU
4  E D C   –  6  Y   –  4SU
Explication de la désignation des types
Exemple
Chiffre-indice pour le nombre de cylindres
(double en cas de compresseur tandem)
Codification pour alésage x course
Code pour taille de moteur
Codification pour charge d'huile ester
Code de moteur
Codification pour série Octagon®
Codification pour R410A
4 E  D C   –  6  Y   –  4SU
4 E D  C   –  6  Y   –  4SU
4 E D C –  6  Y   –  4SU
4 E D C   –  6 Y   –  4SU
4 E D C   –  6  Y –  4SU
4 E D C   –  6  Y   –  4SU
Datos de rendimiento
Todos los datos de rendimiento se basan